                4-inch Bluetooth-label thermische printer
                                  (M / N: OCBP-M1001)
Voorzien zijn van:
1. Sticker met etiket en kassabon
2. Gemakkelijk om de afdrukdichtheid en de tijd in te stellen
3. Multi-interface en ondersteuning voor verschillende papierformaten
4.LCD-display kan de instellingen van de printerparameter weergeven
5 Canquickly imge barcodes en formulieren afdrukken.
6. Meervoudige sensor Ondersteund zwart merkteken, labelinterval
 en Paper end detection
Afdrukmethode Thermische lijn
Afdruksnelheid 80 mm / s (thermisch papier)
70 mm / s (etiketsticker)
Resolutie 8 stippen / mm
Effectieve afdrukbreedte 100mm / 72mm / 48mm / 37.5mm
Karakterset ASCII, GB18030 (Chinees), BIG5, Codepagina
Lettertype afdrukken Lettertype A: 12 * 24; Lettertype B: 8 * 16
Zelf gedefinieerd karakter Ja
Papier type Thermisch papier / etikettenpapier
Diameter van de papierrol 40 mm (max.)
Roll Core binnendiameter 13mm (min.)
Papierdikte 0,06 ~ 0.16mm
Papiertoevoermethode Drop-in gemakkelijk laden van papier
TPH 50km
Barcode
1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CODE39, CODE93, CODE128, CODABAR,
INTERLEAVED 25
2D: PDF417, QRCODE, DATA Matrix
wedijver CPCL / ESC - POS
Bestuurder Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
Sensor Papiereindsensor, zwarte markering, labelinterval
Interface USB / Bluetooth
Knop Voeding, invoer, modus
Indicator Voeding, invoer, modus
Geheugen Flash: 512 kb; RAM: 128 kb
Ontvang Buffer Size 32K
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Blackberry en Android
Meerdere talen 46 codepagina's
Voeding (adapter) DC9V / 2A
Batterij vermogen 7.4V, 2300mAg oplaadbare Li-ionbatterij
Opladen van de batterij 100 m continu printen
Oplaadtijd minder dan 3 uur
Batterijduur 360 uur
Bruto gewicht 500 g (inclusief batterij)
Printer Dimension (WxLxH) 140 mm x115 mm x 51 mm
Kleur Zwart
Bedrijfstemperatuur -10-50 ° C
luchtvochtigheid regelen 10% -80%
Toepassing Restaurants, Warenhuizen, Keuken, Gemakswinkels, Detailhandel,
Supermarkt
Accessoires Batterij, USB-kabel oplader, CD-stuurprogramma, lederen hoes en papierrol
Optie: voertuigoplader
 Relevante documenten:
 Stuurprogramma en CD-bestanden